
Україна
Знам’янська   міська   рада  Кіровоградської  області

Виконавчий комітет

Рішення

від      25 червня  2014 р.                   № 243

м. Знам`янка

Про затвердження протоколу 
№ 5 засідання комісії з розгляду 
та вирішення земельних спорів
з приводу суміжного 
землекористування

За наслідками проведеної роботи,  а саме обстеження прибудинкової території по 
вул. 2 Робочій, 4, комісією складено протокол засідання комісії з розгляду та вирішення 
земельних спорів з приводу суміжного землекористування. 

Враховуючи назване, відповідно до статтей 12, 103, 158-161 Земельного Кодексу 
України,  та керуючись ст. 33 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні, 
виконавчий комітет Знам’янської міської ради

В И Р І Ш И В:

1. Затвердити протокол № 5 засідання комісії з розгляду та вирішення земельних 
спорів з приводу суміжного землекористування від 19 червня 2014 року, до складу 
якої входить: голова комісії - Заруцький А.А., секретар комісії – Грицюк А.А., 
члени комісії: Буріко О.А, Голова Л.О., Качанов І.О.

2. У разі незгоди землекористувачів з рішенням щодо вирішення земельного спору з 
приводу суміжного землекористування, спір вирішувати в судовому порядку.

Заступник міського голови А. Заруцький


